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SODASAN Proszek do
prania COLOR
Uniwersalny 1,2kg
Cena 67,39 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 1535

Opis produktu
Proszek do prania uniwersalny KOLOR 1,2kg - Sodasan

Proszek do prania wszystkich rodzajów tkanin, białych i kolorowych z wyjątkiem wełny i jedwabiu. Wykonany z wysokiej
jakości ekologicznych olejków roślinnych niezawodnie i łagodnie dla tkanin usuwa zabrudzenia, przy tym jest całkowicie
biodegradowalny, a dzięki naturalnym i czystym olejkom eterycznym nadaje ubraniom przyjemną, długotrwałą świeżość. Nie
zawiera w swoim składzie drażniących dodatków barwiących i konserwantów, jest wolny od enzymów i fosforanów, całkowicie
pozbawiony składników modyfikacji genetyczne GMO-FREE. Przetestowany dermatologicznie. 

Zastosowanie:
Do prania automatycznego lub ręcznego wszystkich rodzajów tkanin białych i kolorowych w temperaturze wody od 40 do 90
stopni. Proszek wystarcza na 25 prań przy średniej twardości wody i normalnym zabrudzeniu pranych tkanin. Dozowanie -
zgodnie ze wskazówkami umieszczonymi na opakowaniu proszku.

 

 Instrukcja bezpieczeństwa:
W przypadku złego samopoczucia skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub z lekarzem.
W przypadku kontaktu ze skórą umyć dużą ilością wody z mydłem.
W przypadku dostania się do oczu ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je
łatwo usunąć. Nadal płukać.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

 Składniki:
15 – 30% soda (środek piorący i substancja wiążąca wapń), 5-15% cytrynian sodu (substancja wiążąca związki wapnia w
zimnej wodzie), 5 – 15% krzemiany (zapobiegają blaknięciu kolorów i działają przeciw korozji), <5% naturalne olejki eteryczne
w skład których wchodzą: Limonen, Citral.
* certyfikowany składnik ekologiczny
* 8% wszystkich składników pochodzi z upraw ekologicznie kontrolowanych.

  

 Dodatkowe informacje o produkcie:
Przed praniem zapoznaj się z informacjami umieszonymi na metkach pranych ubrań i tkanin przez producenta, postępuj
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zgodnie ze wskazaniami dotyczącymi sposobu prania, zawsze postępuj zgodnie z instrukcją umieszczoną na opakowaniu.
Produkt jest certyfikowany zgodnie z wytycznymi dla ekologicznych piorących i czyszczących środków czystości certyfikowane
przez Ecocert Greenlife wg. standardów Ecocert http://detergents.ecocert.com/en i surowymi kryteriami Ecogarantie i Vegan
Society.
Najlepiej zużyć: 24 m-ce od otwarcia. 
Objętość netto: 1,2kg. 
Wyprodukowano w Niemczech przez Sodasan GmbH.
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